
 

 

                                                                   Část A  

NABÍDKA 
uchazeče o řešení projektu výzkumu a vývoje 

 
Registrace projektu: 

 
Uchazeč:1) 

České vysoké učení technické v Praze, Fakulta strojní 

 

Zřizovatel:2)  MŠMT ČR IČ: 68407700 

Odpovědná osoba:3) 

Jméno a příjmení, tituly: 

Ing. Petr Kolář, Ph.D. 

 

Pracoviště:4)   Fakulta strojní ČVUT v Praze, Ústav výrobních strojů a 

zařízení (Ú12135), Horská 3, Praha 2 

 

 
 

Tel:  
224 359 329 

Fax:  
224 359 348 

E-mail:  
p.kolar@rcmt.cvut.cz 

Základní údaje o projektu: 

Název projektu:   Vývoj systému pro ovládání testovaných zařízení při TEMPEST měřeních ve stínící 

měřící komoře 

 

 
Doba řešení projektu v měsících:   10 Datum zahájení: 5)   1.7.2016 
Poznámka:6) 

      

 

 

 

 

 

 

Náklady řešení (v Kč): 7) 

CELKEM: 497 600 Kč Rok 2016: 340 900 Kč Rok 2017: 156 700 Kč Rok     :       

                                                 
1)  Uchazečem je právnická osoba, fyzická osoba nebo organizační složka státu, která podává nabídku na řešení projektu a po uzavření smlouvy na řešení projektu 

se stane jeho řešitelem. Je-li uchazečem právnická osoba, uvede se obchodní jméno a sídlo právnické osoby. Je-li uchazečem fyzická osoba - podnikající, 

uvede se obchodní jméno a místo podnikání fyzické osoby. V případě, že uchazečem je organizační složka státu, uvede se její název a adresa. 

2)  Uvádí se pouze v případě, je-li uchazečem státní příspěvková organizace nebo organizační složka státu. 

3)   Odpovědnou osobou je fyzická osoba, která bude po uzavření smlouvy na řešení projektu odpovědná uchazeči za odbornou úroveň řešení projektu. Je-li       

 uchazečem fyzická osoba - podnikající, je současně i odpovědnou osobou.  

4)  Místo (adresa), kde bude po uzavření smlouvy projekt řešen. 

5)  Termín předpokládaného, resp. možného zahájení řešení projektu.   

6)   Je-li potřeba, uvede se doplňující komentář či jiné sdělení uchazeče projektu k předkládané nabídce. 

7)   Uvede se celková cena včetně DPH. V případě, že je navrhováno projekt řešit postupně po etapách (tj s možností dílčího financování po ukončených etapách 

řešení) nebo uchazeč bude uplatňovat financování prokázaných nákladů zálohově v průběhu řešení projektu, uvedou se rovněž i předpokládané náklady řešení 

v jednotlivých kalendářních letech. Podrobná kalkulace nákladů se uvede v části B nabídky.   

 N Á R O D N Í  B E Z P E Č N O S T N Í  Ú Ř A D  

 Datum podání:  

  

 Registrační číslo projektu:  
   

Evidenční číslo:  
 



Podstata řešení navrhovaného projektu: 
(Stručné shrnutí obsahu návrhu řešení) 

Cílem projektu je vývoj a výroba manipulátoru pro ovládání specifických testovaných zařízení při TEMPEST 

měřeních realizovaných ve stínící komoře. Při vývoji manipulátoru bude využito nejnovějších technologií a nových 

materiálů vhodných pro specifické podmínky měření ve stínící komoře. V rámci vývoje budou využity komponenty  

již existujícího manipulátoru, výsledek projektu NBÚ ST20072007022, případně budou tyto komponenty nahrazeny 

novějšími, s lepšími užitnými vlastnostmi.   

V rámci tohoto vývoje bude proveden návrh nového řešení osvětlení vnitřního prostoru stínící komory s cílem 

zlepšení světelných podmínek zvláště v místě měření za současné minimalizace vlivu na úroveň elektromagnetického 

pozadí v komoře. 

 

Výstupem projektu bude dodávka prototypu manipulátoru a osvětlení do stínící komory včetně ověření požadovaných 

vlastností vyvinutých zařízení shrnutých v technické zprávě.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vyjádření zástupce statutárního orgánu uchazeče 

Zástupce statutárního orgánu uchazeče svým podpisem stvrzuje, že 

a) se před podpisem seznámil s obsahem zadávací dokumentace a podmínkami řešení projektu obsaženými ve výzvě k řešení projektu, 
b) všechny údaje uvedené v nabídce jsou pravdivé a úplné.  
 

 
Prof. Ing. Michael Valášek, Dr.Sc. 

děkan Fakulty strojní ČVUT v Praze                                                                                                                                                  

 

 

 

                                                                                                                                               ..……. ………..……………………………… 

                                                                                                                                                      zástupce statutárního orgánu uchazeče  

                                                                                                                                                 (jméno, funkce, vlastnoruční podpis a razítko) 

 


